Qualitad ed affidabilita
dei componenti

Giudizio Commissario 1

Punti qualitd attribuiti
Commissarioc 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3
Punti qualitd attribuiti
Commissario 3

Giudizioc Commissario 1

Punti qualiti attribuiti

21.00

21.00

21.00

14.00

21,00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21,00

21.00

21.00

a0 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00
(pubblicazioni Giudizio Commi
Punti qualitd attribuiti
14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00
certificazione controlli Comianpcip 2
di gualita e puntuale Cindisio Comieskrio 3
RanEL QuEtte '“"*;"““ 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00




LOTTO 14

kit cateteri centrali ad inserzione periferica percutanea tipo "picc" POWER INJECTION" monouso sterili in
poliuretano a punta aperta con microintroduttore e sistema di fissaggio suturless bilume 5 Fr

ﬂm_. PUNTI

Punti qualita

AECEIENS b Co T 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00

Punti qualita

attribuiti C 2 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 45.00

Punti qualita

attribuiti Comm.3 48.409 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00

Media dei punti di

qualiti attribuiti 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00

Punteggio massimo

attribuito 3500

ST

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
s

Punti qualita

riparametrizzati 76-89 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00




LOTTO 14

kit cateteri centrali ad inserzione periferica
percutanea tipo "picc" POWER INJECTION" monouso
sterili in poliuretano a punta aperta con
microintroduttore e sistema di fissaggio suturless
bilume 5 Fr

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
TELEFLEX MEDICAL 70
BARD 70
SEDA 70
EUROHOSPITEK 70
VYGON 70

ATE MEDICAL INNOVATION 70




LOTTO 14

kit cateteri centrali ad inserzione periferica percutanea tipo "picc" POWER INJECTION"
monouso sterili in poliuretano a punta aperta con microintroduttore e sistema di fissaggio AGGIUDICATARIA
suturless bilume 5 Fr

70% qualita - 30% prezzo DESERTO
PUNTI PREZZO PREZZO BASE PREZZO PIU'
DITTE QUALITA' PUNTI PPBasso OFFERTO GARA BASSO PUNTEGGIO TOTALE
51,000.000 0.000

TELEFLEX MEDICAL 70
BARD 70
SEDA 70
EUROHOSPITEK 70
VYGON 70
ATE MEDICAL INNOVATION 70

NOTE




Qualita ed affidabilita
dei componenti

Giudizio Commissario 2

Punti qualitad attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commi io 3

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

Giudizio Commissarioc 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commi io 2

Punti qualita attribuiti
e i 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14 .00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

21.00

21.00

21.00

14.00

14.00

14.00




LOTTO 15

Kit per accesso vascolare ecoguidato composto da guaina coprisonda in materiale tipo CIV-FLEX ,150 cm circa di lunghezza e larga

circa 13 cm e gel sterile monuso

Punti qualita
attribuiti Comm.1l

49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00

Punti qualita
attribuiti Comm.2

49.00 49.00 45.00 49.00 49.00 49.00 49.00

Punti qualita
attribuiti Comm.3

49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00

Media dei punti di
qualita attribuiti

49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00 49.00

Punteggio massimo
attribuito

49.00

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISIATARE 0
QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati

70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00




LOTTO 15

Kit per accesso vascolare ecoguidato composto da

guaina coprisonda in materiale tipo CIV-FLEX ,150

cm circa di lunghezza e larga circa 13 cm e gel
sterile monuso

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
A.M.G. MEDICAL 70
AV MEDICAL 70
BARD 70
BETATEX 70
HS HOSPITAL SERVICE 70
SVAS BIOSANA 70

VYGON ITALIA 70




LOTTO 15

Kit per accesso vascolare ecoguidato composto da guaina coprisonda in materiale tipo CIV-
FLEX ,150 cm circa di lunghezza e larga circa 13 cm e gel sterile monuso

70% qualita - 30% prezzo

AGGIUDICATARIA

DESERTO

PUNTI PREZZO PREZZO BASE PREZZO PIU'
DITTE QUALITA' PUNTI PPBasso OFFERTO GARA BASSO PUNTEGGIO TOTALE
22,500.000 0.000
A_.M.G. MEDICAL 70
AV MEDICAL 70
BARD 70
BETATEX 70
HS HOSPITAL SERVICE 70
SVAS BIOSANA 70
VYGON ITALIA 70

NOTE




Qualita ed affidabilita
dei componenti

Supporti tecnici a
disposizione
(pubblicazioni

scientifiche, bibliogafie,

certificazione controlli
di qualita e puntuale
assistenza scientifica)

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti gqualita attribuiti
Commissario 3

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

0.00

0.00

0.00

0.00

24 .00

24.00

24.00

16.00

16.00

16.00

0.00

0.00

24.00

24.00

24.00

16.00

16.00

16.00




LOTTO 16

Kit per accesso vascolare ecoguidato composto da guaina coprisonda in materiale tipo
CIV-FLEX 250 cm circa di lunghezza e larga circa 8 ecm e gel sterili

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita
attribuiti Comm.1

0.00 56.00 0.00 56.00

Punti qualita
attribuiti Comm.2

0.00 56.00 0.00 56.00

Punti qualita
attribuiti Comm.3

0.00 56.00 0.00 56.00

Media dei punti di
qualita attribuiti

0.00 56.00 0.00 56.00

Punteggio massimo
attribuito

56.00

COEFFICIENTI DI
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati

0.00 70.00 0.00 70.00




LOTTO 16

Kit per accesso vascolare ecoguidato composto da
guaina coprisonda in materiale tipo CIV-FLEX 250 cm
circa di lunghezza e larga circa 8 cm e gel

sterili
DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
HS HOSPITAL SERVICE 0
AV MEDICAL 70
BARD 0
SVAS BIOSANA 70




LOTTO 16

Kit per accesso vascolare ecoguidato composto da guaina coprisonda in materiale tipo CIV-

FLEX 250 cm circa di lunghezza e larga circa 8 cm

e gel sterili

70% qualita - 30% prezzo

AGGIUDICATARIA

DESERTO

PUNTI PREZZO PREZZO BASE PREZZO PIU'
DITTE QUALITA' PUNTI PPBasso OFFERTO GARA BASSO PUNTEGGIO TOTALE
18,000.000 0.000
HS HOSPITAL SERVICE 0 Prodotto NON Conforme
AV MEDICAL 70
BARD 0 Prodotto NON Conforme
SVAS BIOSANA 70

NOTE




Qualita ed affidabilita
dei componenti

Supporti tecnici a
disposizione
(pubblicazioni
scientifiche,
bibliogafie,

certificazione controlli
di qualitda e puntuale
assistenza scientifica)

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

21.00

21.00

21.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

27.00

27.00

27.00

18.00

18.00

18.00

14.00

14.00

14.00

21.00

21.00

21.00

14.00
14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




LOTTO 17

Coprisonda in materiale tipo CIV-FLEX per sonde lineari e Convex 100% gel free

mis.varie

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita
attribuiti Comm.1

49.00 59.00 49.00 0.00

Punti qualita
attribuiti Comm.2

49.00 59.00 49.00 0.00

Punti qualita
attribuiti Comm.3

49.00 59.00 49.00 0.00

Media dei punti di
qualita attribuiti

49.00 59.00 49.00 0.00

Punteggio massimo
attribuito

59.00

COEFFICIENTI DI
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI

Punti qualita
riparametrizzati

58.14 70.00 58.14 0.00




LOTTO 17

Coprisonda in materiale tipo CIV-FLEX per sonde
lineari e Convex 100% gel free mis.varie

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
HS HOSPITAL SERVICE 58.13559322
AV MEDICAL 70
SVAS BIOSANA 58.13559322
VYGON ITALIA 0




LOTTO 17

Coprisonda in materiale tipo CIV-FLEX per sonde lineari e Convex 100% gel free mis.varie AGGIUDICATARIA
70% qualita - 30% prezzo DESERTO
PREZZO BASE PREZZO PIU'
PUNTI PREZZO
DITTE QUALITA' PUNTI PPBasso OFFERTO GARA BASSO PUNTEGGIO TOTALE
7,500.000 0.000
HS HOSPITAL SERVICE 58.13559322
AV MEDICAL 70
SVAS BIOSANA 58.13559322
VYGON ITALIA 0 Prodotto NON Conforme

NOTE




Qualitid ed affidabiliti dei
componenti

27.00 0.00 21.00 18.00 27.00 18.00

16.00
12.00 16.00
12,00 | 1600
BuneSLal tEh avtethnly 18.00 0.00 12.00 16.00 18.00 16.00




LOTTO 18

Kit per medicazione di Picc composto da: medicazione antimicrobica e antifungina per la prevenzione delle infezioni
correlate a tutti i dispositivi per accessi cutanei vascolari e non vascolari;sistema per la stabilizzazioe dei
cateteri wvenosi periferici mis varie; medicazione in poliuretanc trasparente;dispositivi a circuito chiuso a zero
reflusso per infusione e/o prelievo con basso spazio morto ;garza idrofila di cotone per medicazione ; salvietta per
la disinfezione di dispositivi medici; siringa per lavaggio cateteri e deflussori endovenosi con soluzione salina ;
telo in biocaccoppiato ; siringa da 1l0cc cono centrale in polipropilene

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita
attribuiti C 1 63.00 0.00 45.00 50.00 63.00 50.00

Punti qualita

attribuiti Comm.2 63.00 0.00 45.00 50.00 63.00 50.00

Punti qualita

attribuiti Comm.3 63.00 0.00 45.00 50.00 63.00 50.00

Media dei punti di

qualith attribuiti 63.00 0.00 45.00 50.00 63.00 50.00

Punteggio massimo

attribuito s,

TABELLA
: bt b
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
i
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati

70.00 0.00 50.00 55.56 70.00 55.56




LOTTO 18
Kit per medicazione di Picc composto da: medicazione |
antimicrobica e antifungina per la prevenzione delle
infezioni correlate a tutti i dispositivi per
accessi cutanei vascolari e non vascolari;sistema
per la stabilizzazioe dei cateteri venosi periferici
mis varie; medicazione in poliuretano

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
EVOLUZIONE 70
SVAS BIOSANA 0
EUROHOSPITEK 50
VYGON ITALIA 55.55555556
ATE MEDICAL INNOVATION 70

BETATEX

55.55555556




LOTTO 18

Kit per medicazione di Picc composto da: medicazione antimicrobica e antifungina per la
prevenzione delle infezioni correlate a tutti i dispositivi per accessi cutanei vascolari e
non vascolari;sistema per la stabilizzazioe dei cateteri venosi periferici mis varie;
medicazione in poliuretano trasparente;dispositivi a circuito chiuso a zero reflusso per

infusione e/o prelievo con basso spazio morto ;garza idrofila di cotone per medicazione ; NGGIUDTLATARSR
salvietta per la disinfezione di dispositivi medici; siringa per lavaggio cateteri e
deflussori endovenosi con soluzione salina ; telo in bioaccoppiato ; siringa da 10cc cono
centrale in polipropilene
70% qualita - 30% prezzo DESERTO
PUNTI PREZZO PREZZO BASE PREZZO PIU'
DITTE QUALITA' PUNTI PPBasso OFFERTO GARA BASSO PUNTEGGIO TOTALE
225,000.000 0.000
EVOLUZIONE 70
SVAS BIOSANA 0 Prodotto NON Conforme
EUROHOSPITEK 50
VYGON ITALIA 55.55555556
ATE MEDICAL INNOVATION 70
BETATEX 55.55555556

NOTE




Qualita ed affidabilita
dei componenti

Supporti tecnici a
disposizione
(pubblicazioni
scientifiche,
bibliogafie,

certificazione controlli
di qualita e puntuale
assistenza scientifica)

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti gqualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giadiei Comisanrio 2 —_—

Punti qualitad attribuiti
Commissario 2

Giudisio Comisaario 3 —

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

: 18.00

18.00

18.00

18.00

0.00

12.00

12.00

12.00

12.00

16.00

16.00

16.00




LOTTO 19

imbevuta di alcoocl al 70 %

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita
attribuiti Comm.1

Kit per medicazione di CVC composto da: medicazione antimicrobica e antifungina per la
prevenzione delle infezioni correlate a tutti i dispositivi per accessi cutanei
vascolari e non vascolari

sistema per la stabilizzazione dei cateteri venosi
a circuito chiuso a zero

; telo in bioacc

63.00

centrali; medicazione in poliuretano trasparente;dispositivi

45.00

reflusso per infusione e/o prelievo con basso spazio morto ;garza idrofila di cotone
per medicazione ; salvietta per la disinfezione di dispositivi medici; siringa per

lavaggio cateteri e deflussori endovenosi con soluzione salina e tappino con spugna
iato ; siringa da 10cc cono centrale in

52.00

Punti qualita
attribuiti Comm.2

63.00

0.00

45.00

52.00

Punti qualita
attribuiti Comm.3

63.00

0.00

45.00

52.00

Media dei punti di
qualita attribuiti

63.00

0.00

45.00

52.00

Punteggio massimo
attribuito

TABELLA
COEFFICIENTI DI
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati

63.00

70.00

0.00

50.00

57.78




LOTTO 19
m To L IO mm
antimicrobica e antifungina per la prevenzione
delle infezioni correlate a tutti i dispositivi per

accessi cutanei vascolari e non vascolari

sistema per la stabilizzazione dei cateteri venosi
centrali; medicazione in poliuretano
trasparente;dispositivi a circuito chiuso a zero
reflusso per infusione e/o prelievo con basso
spazio morto ;garza idrofila di cotone per
medicazione ; salvietta per la disinfezione di
dispositivi medici; siringa per lavaggio cateteri e
deflussori endovenosi con soluzione salina e
tappino con spugna imbevuta di alcool al 70 % ;
L talns in hinacsoaanmiats -« egirincas da I0~0 o

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
EVOLUZIONE 70
SVAS BIOSANA 0
EUROHOSPITEK 50

BETATEX 5711718




De [=Is

non vascolari

trasparente;dispositivi

LOTTO 19

v DMPOSTO dd \[=Te =¥ OnNe ]

E o Bhale

prevenzione delle infezioni correlate a tutti i dispositivi per accessi cutanei vascolari e

sistema per la stabilizzazione dei cateteri venosi centrali; medicazione in poliuretano
a circuito chiuso a zero reflusso per infusione e/o prelievo con
basso spazio morto ;garza idrofila di cotone per medicazione ; salvietta per la
disinfezione di dispositivi medici; siringa per lavaggio cateteri e deflussori endovenosi
con soluzione salina e tappino con spugna imbevuta di alcool al 70 % ;
biocaccoppiato ; siringa da 10cc cono centrale in polipropilene

telo in

70% qualita - 30% prezzo

AGGIUDICATARIA

DESERTO

DITTE

PUNTI PREZZO
QuaLiTa' |FUNTT PPBassol  ooprro

PREZZ0O BASE
GARA

225,000.000

PREZZO PIU'
BASSO

0.000

PUNTEGGIO TOTALE

EVOLUZIONE

70

SVAS BIOSANA

0

Prodotto NON Conforme

EUROHOSPITEK

50

BETATEX

57.77777778

NOTE




Qualita ed affidabilita
dei componenti

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

Giudizio Commissario 1

Supporti tecnici a
disposizione

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

(pubblicazioni
scientifiche,

Giudizio Commissario 2

bibliogafie,
certificazione controlli
di qualita e puntuale

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

assistenza scientifica)

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti

Commissario 3




LOTTO 20

kit cateteri centrali ad inserzione periferica percutanea tipo "midline"monousco
sterili in poliuretano a punta aperta con microintroduttore e sistema di fissaggio

suturless 3 fr

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita
attribuiti Comm.1

46.00 49.00 56.00 54.00

Punti qualita
attribuiti Comm.2

46.00 49.00 56.00 54.00

Punti qualita
attribuiti Comm.3

46.00 49.00 56.00 54.00

Media dei punti di
qualita attribuiti

46.00 49.00 56.00 54.00

Punteggio massimo
attribuito

56.00

TABELLA
COEFFICIENTI DI
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati

57.50 61.25 70.00 67.50




LOTTO 20

kit cateteri centrali ad inserzione periferica
percutanea tipo "midline"monouso sterili in
poliuretano a punta aperta con microintroduttore e
sistema di fissaggio suturless 3 fr

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
TELEFLEX MEDICAL 57.5
EUROHOSPITEK 61.25
VYGON ITALIA 70
ATE MEDICAL INNOVATION 67.5




LOTTO 20

kit cateteri centrali ad inserzione periferica percutanea tipo "midline"monouso sterili in
poliuretano a punta aperta con microintroduttore e sistema di fissaggio suturless 3 fr

70% qualita - 30% prezzo

AGGIUDICATARIA

DESERTO

PUNTI PREZZO PREZZ0O BASE PREZZ0 PIU'
DITTE QUALITA' PUNTI PPBasso OFFERTO GARA BASSO PUNTEGGIO TOTALE
15,600.000 0.000
TELEFLEX MEDICAL 57.58
EUROHOSPITEK 61.25
VYGON ITALIA 70
ATE MEDICAL INNOVATION 67.5

NOTE




